

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมถนนหินคลุกรอบบึงหนองกราด หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกราด หมู่ที่ 9 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

ขนาดโครงการ

- ลงหินคลุก กว้าง 3.50 ม. ยาว 550.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.10 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อคันทางและบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	1,925.00	10.53	20,270.25	1.3624	27,616.19	27,616.19	
2	งานผิวทาง								
	- ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	192.50	725.69	139,694.36	1.3624	190,319.60	190,319.60	

รวม 217,935.79

คิดเป็นเงินงบประมาณ 217,000.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

159,964.61

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 31 ตุลาคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา